585. En D. Potser ribis.
586. Deia eius. Afegit en D eorum.
587. D: illa; corregit en ipsa, escrit a la interlínia.
588. Final de la transcripció de b.
589. En D, sembla que hi diu ac.

759Col·leCCió diplomàtiCa de l’arxiu Capitular de lleida

similiter. In Gavasa,590 Centol cum filiis suis. In Banasto, Frugello si- 
militer. In Gricium, Galindo similiter. In Tril, Galindo similiter. In  
Salinas, Franco similiter. In Fromicaris, Daco similiter. In Morello, 
Dacho similiter. In Pallerol, Miro similiter. Addo insuper illi alios 
excussatos: in Panno, Ennecho Garcians cum filiis suis; in Ciresa,591 
Centol Bradilans; in Araost, Centol Gamica;592 in Toleto, alium; in 
Foratata, Ioannes; in Sancta Listra, Bradila; in Petra Rubea, Ramio 
cum uxore sua; in Spelunca Armentare, alium; in Alasquarre, alium; 
in Sancto Stephano, Daco; in Satarrue, Renart593 cum filiis suis; in 
Achisculos, alium; in Aniscles, alium; in Benasco, Marti594 cum fi-
liis suis; in Betesa, alium. In istis locis singulos escussatos cum filiis 
suis et cum omnibus ad ipsos pertinentibus que hodie habent vel 
deinceps adquisierint ipsi et posteritas eorum. Hec omnia superius 
nominata dono do- // mino Deo et Sancto Vincentio et de meo iure 
trado in dominio eius et episcopi presentis vel successorum eius, in 
perpetuum habenda vel possidenda, sine ulla reservatione, ut omnia 
que facerunt vel facere debent regie potestati a modo faciant episco-
po et succesoribus eius. Quod si ego, prenominatus rex Sancius, vel 
aliquis de filiis meis aut de propinquitate mea sive de succesoribus 
\meis/ seu aliqua magna, potens vel parva persona, ullusque homo 
vel femina contra hanc scripturam regie donationis in aliquo venerit 
ad irrumpendum vel minuendum nullo modo valeat vindicare quod 
requirit, sed pro sacrilegio DC solidos aureos prefate ecclessie com-
ponat et in antea ista scriptura donationis firma et stabilis permaneat 
omni tempore. 

Facta carta donationis XV kalendas septembris, era Mª Cª VI, 
anno MLX VIII dominice nativitatis, et anno VI regni prenominati 
Sancii regis.

Signum gloriosi (signe) Sancii regis, qui istam scripturam do-
nationis fieri mandavit, laudavit, firmavit et testes firmare rogavit. 
Sancio fratri suo, de rex Sancio suprascripto, teste. Garcia similiter, 
teste. Senior Sancio Galinez in Boltania, teste. Senior Ato Galvini in 
Avincaella,595 teste. Senior Fortung Belasch in Sancto Martino, teste. 
Suo fratre Galindo Belasch in Troncet, teste. Senior Sancio Acenar in 
Petra Rubea, teste. Guillem Servidei in Capella, teste. Guifret Salla